
 
Zarządzenie Nr 48/2015 
Wójta Gminy Miłkowice 

z dnia 8 maja 2015 r. 
 
 
 

w sprawie: ustalenia dnia wolnego od pracy 
 

 
 Na podstawie art. 129 §1 i 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy ( Dz. U. 
z 2014 r. poz. 1502.) w związku z art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych ( Dz. U. z 2014 r. poz. 1202) i ustawą z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od 
pracy ( Dz. U. z 2015 r. , poz. 90), zarządzam co następuje: 

 
 
 

§ 1 
 

W związku z przypadającym w sobotę 15 sierpnia br. Świętem Wniebowzięcia NMP 

 w dniu będącym dla pracowników Urzędu Gminy Miłkowice dniem wolnym od pracy 

ustalam w zamian za to inny dzień wolny od pracy tj. 5 czerwca 2015 r. (piątek). 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

 

         

       


